QT.08-KT.BM02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN PHÉP VẮNG THI

Kính gửi :
	-  Phòng Đào tạo Phân hiệu ĐHĐN tại Kon Tum;
	-  Tổ Khảo thí, ĐBCLGD & CNTT;
Tôi tên: 	Sinh ngày:
Mã số SV:	Điện thoại liên hệ:
Lớp:	Khóa:	Hệ:
Tôi viết đơn này kính đề nghị Quý cấp xét duyệt cho tôi xin phép vắng thi các học phần sau:
	STT
	Học phần
	Ngày thi
	Giờ thi
	Kỳ thi

	1.

	…

	…

	…

	…

Lý do :
Tôi xin cam đoan nội dung trong đơn là đúng sự thật. Nếu có bất kỳ sự gian dối nào, tôi sẽ chịu mọi hình thức kỷ luật của Nhà trường.
Đính kèm:
						Kon Tum, ngày   …... tháng …... năm . . . . ..
	Xác nhận của Phòng Đào tạo	    	        Người làm đơn

Xác nhận của Tổ Khảo thí, ĐBCLGD&CNTT